Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ

19.04.2017 № 242-п
      г. Нефтеюганск

О проведении проверки готовности пунктов проведения экзаменов к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования на территории города Нефтеюганска

 в 2017 году

В соответствии с приказом Департамента образования и молодёжной

политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.04.2017 № 663

«О проведении проверки готовности пунктов проведения экзамена к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования на территории Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры в 2016 году», в целях обеспечения  соблюдения установленного

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования, готовности пунктов проведения

экзаменов к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в городе Нефтеюганске,

приказываю:

1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества

образования (Фомина Н.В.):

1.1.Провести проверку готовности пунктов проведения экзаменов (далее

– ППЭ) к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования на территории города

Нефтеюганска в 2017 году.

1.2.Направить в отдел адаптированных образовательных программ и

итоговой аттестации Департамента образования и молодёжной политики

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры протоколы проверки

готовности ППЭ не позднее дня, предшествующего проведению основного

государственного экзамена, государственного выпускного экзамена, в

соответствии с единым расписанием проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего образования.

2.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных

организаций МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.И.

Исаевой» (Линник И.А.), «Средняя общеобразовательная школа №5

«Многопрофильная» (Кошкарева В.А.), «Средняя общеобразовательная школа

№6» (Т.Н. Барматина), «Средняя общеобразовательная школа с углублённым

изучением отдельных предметов №10» (Краснов Ф.Ю.) обеспечить готовность

ППЭ.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Департамента                 Т.М.Мостовщикова

Лист согласования

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики

«О проведении проверки готовности пунктов проведения экзаменов к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования на территории города Нефтеюганска

 в 2017 году»

1.Визы:

2.Проект разработан: Начальником отдела общего образования,

инспектирования и оценки качества образования Н.В. Фоминой___________

Тел: 23 11 88

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 2 им. А.И. Исаевой» -1 экз;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 5 «Многопрофильная» - 1 экз;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №

10» - 1 экз;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №6» - 1 экз.